PORTARIA Nº 164, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

Altera a composição do Comitê
Gestor Institucional de Proteção
de Dados pessoais – CGPD.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

            Art. 1º Alterar a composição do Comitê Gestor Institucional de Proteção de Dados
pessoais – CGPD no âmbito do poder judiciário, para substituir, a pedido, o Juiz de Direito
MANOEL CAVALCANTE DE LIMA NETO, pelo Juiz Auxiliar da Presidência ANTONIO RAFAEL
WANDERLEY CASADO DA SILVA.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO
Em 25/01/2022